

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง
ก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง จำนวน 1 งาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมิกราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,126,700.00 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
งานรื้อถอนรั้วลวดหนามเดิม ก่อสร้างรั้วโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ส่วนผนังรั้วเป็นผนังก่อ
คอนกรีตบล็อกโชว์แนว พร้อมคอนกรีตบล็อกช่องลมโชว์แนว พร้อมฉาบตกแต่งเสาและคาน
4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 1,123,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (BOQ) ปร.4 ปร.5 ปร.6 ค่าใช้จ่ายพิเศษ จำนวน 6 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายกศิษฐ์ จันทวงศ์ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายเนติ ญ นคร กรรมการ
 - 6.3 นายวุฒิไกร สำรราชูร์ กรรมการ
 - 6.4 นายธานินทร์ ทีนาคะ กรรมการและเลขานุการ
 - 6.5 นางสาวณศวรรณีษา พงศ์สรายุทธ์ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

- ประเภท
- เจ้าของอาคาร
- สถานที่ก่อสร้าง
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

งานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง
มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช
ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

ลำดับที่	รายการ			รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง			1,116,513.48	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			6,810.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,123,323.48	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,123,000.00	
	หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน				

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ประเภท
- เจ้าของอาคาร
- สถานที่ก่อสร้าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

งานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง
มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช
ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช
มีจำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง	855,172.70	1.3056	1,116,513.48	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยสิบสามบาทสี่สิบแปดสตางค์			1,116,513.48	

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 3 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช ศวน. ลำปาง

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	งานรั้ว คอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานปรับเตรียมพื้นที่ รื้อถอนรั้วลวดหนาม	720	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	10,800.00	10,800.00
2	งานดินซุด - ดินถม	172	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	21,500.00	21,500.00
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	7	ลบ.ม.	1,400.00	9,800.00	398.00	2,786.00	12,586.00
4	ทรายหยาบ	15	ลบ.ม.	325.00	4,875.00	99.00	1,485.00	6,360.00
5	คอนกรีตโครงสร้าง 280 KSC	76	ลบ.ม.	2,244.00	170,544.00	391.00	29,716.00	200,260.00
6	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	153	ลบ.พ	400.00	61,200.00	0.00	0.00	61,200.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	606	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	80,598.00	80,598.00
	- ตะปู	121	กก.	30.00	3,630.00	0.00	0.00	3,630.00
7	งานเหล็กเสริม							
	- RB 6 มม.	1434	กก.	22.00	31,548.00	4.10	5,879.40	37,427.40
	- RB 9 มม.	1844	กก.	22.00	40,568.00	4.10	7,560.40	48,128.40
	- DB 12 มม.	5063	กก.	21.00	106,323.00	3.30	16,707.90	123,030.90
	- ลวดผูกเหล็ก	209	กก.	27.00	5,643.00	0.00	0.00	5,643.00
								611,163.70

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 3 ของ 3 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช ศวน. ลำปาง

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมเป็นเงิน							855,172.70
	รวมราคางาน	แปดแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์						855,172.70

BILL OF QUANTITIES

PROJECT : งานปรับปรุงรั้ว ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. ลำปาง

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมมาธิราช ศวน. ลำปาง

แผ่นที่ 1 ของ 1 แผ่น

ค่าใช้จ่ายพิเศษ

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	สรุปราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆที่จำเป็นต้องมี งานรั้ววัดที่ดิน	1	งาน	0.00	0.00	6,810.00	6,810.00	6,810.00
รวมเป็นเงิน		หกพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน						6,810.00